
Mācību priekšmets:  Radošā studija 

Tēma:  Jautrie zaķi 

Datums Klase Uzdevums Materiāli Paraugs 
7.04. Radošā 

studija 
1.Papīra loksni novieto ar 
garāko malu pret sevi un saloka 
apmēram 1,5 cm platās slejās , 
tā kā veido vēdekli, pārloka uz 
pusēm, vidu aizloka, vai salīmē. 
2. Izmantojot krūzīti, vai glāzi , 
vai ar brīvu roku uzzīmē zaķa 
galvu, ausis un izgriež. 
3. Uzlīmē vai uzzīmē trūkstošo- 
acis, degunu muti un …., var arī 
izrotāt 
3. Galvas apakšdaļā nedaudz 
iegriež, malas nedaudz atloka 
un pielīmē vēdeklim. Jaukas 
Lieldienas! 

Krāsaini papīri. 
1Loksne A4 papīrs zaķīša pamatnei. 
Līme galvas pielīmēšanai. 

 

  

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Apaļas formas- Lieldienu olas, ar 
ornamentāliem rakstiem, vai 
citiem radošiem rotājumiem. 

Priecāšos par pašu krāsotajām 
Lieldienu olām. 

 
Rakstu paraugi 

Papīrs, zīmulis un iespējamās krāsas



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uzzīmējam vairākas olas 

izmantojot visu lapu. Izvēlamies 
ornamentus, ar kuriem rotājam 

olas. 
Uzzīmējam rotājumus ar zīmuli, 
pēc tam pa virsu var izvilkt ar 
sveci vai gaišo vaska krītiņu. Olas 
krāso ar ūdenskrāsām vai stipru 
melno tēju, kafiju, ziliem 
graudiņiem, sīpolu lapu 
novārījumu, vai karkadē tējas 
novārījumu. Ja izmanto guaša 
krāsas, tad olas nokrāso pamata 
krāsā, pēc nožūšanas ar gaišāku 
krāsu zīmē rakstus. 

 
 

 
Skolotāja:  Anda Stankeviča 
Saziņas veids: 29779920, watsap, andastankevica@inbox.lv 
 

  
 
 

      
      

 


